2025 年 11 月 4 日

各 位

株式会社北國銀行

カード加盟店「月額サービス利用料無料キャンペーン」第 2弾の実施について

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、11 月 4 日（火）よりカード加盟店

「月額サービス利用料無料キャンペーン第 2弾」を開始しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、北國銀行カード加盟店サービスの「充実プラン」「標準プラン」に新

規申込み、または「お手軽プラン」から切替をされた方を対象に充実プランは半年間、標

準プランは 1年間の月額利用料を無料といたします。

2025 年 9 月 30 日もって終了した、前回の月額サービス利用料無料キャンペーンが好評を

いただいたことを受け、今回の第 2 弾ではさらに多くのお客さにキャッシュレス決済の導

入をサポートしてまいります。

記

■キャンペーン内容

名称 カード加盟店「月額サービス利用料無料キャンペーン」第 2弾

実施期間 2025 年 11 月 4 日（火）～2026 年 3 月 31 日（火）

特典 充実プラン：月額サービス利用料 3,300 円を申込みから半年間無料

標準プラン：月額サービス利用料 990 円を申込みから 1年間無料

対象 ・「充実プラン」「標準プラン」に新規申込みされた方

・「お手軽プラン」から切替された方

※切替は「お手軽プラン」からの切替に限ります。

「標準プラン」から「充実プラン」、「充実プラン」から「標準プラン」へ

の切替は対象外です。

キャンペーン

詳細

https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/card_kameiten_service/pd

f/campaign-20251104.pdf

https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/card_kameiten_service/pdf/campaign-20251104.pdf
https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/card_kameiten_service/pdf/campaign-20251104.pdf

■カード加盟店サービスに関する詳細

https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/card_kameiten_service/

■Super Cashless Region に関する詳細

プレスリリース（2021.7.16）

https://www.hokkokubank.co.jp/other/news/2021/pdf/20210716_a.pdf

     以 上

2025 年 10 月 1 日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCI グループ」へ社名変更いたしました

https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/card_kameiten_service/
https://www.hokkokubank.co.jp/other/news/2021/pdf/20210716_a.pdf